
スタッフ不在日のお知らせ

平素よりJOYFIT24田無をご利用いただき
誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、毎週水曜日と金曜日に加えて
日曜日もスタッフ不在日とさせていただきます。

2024年8月吉日

ご迷惑をお掛け致しますが
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

●スタッフ受付時間●
平日 12:00～15:00/16:00～21:00
土祝 12:00～15:00/16:00～19:00

 水金日 スタッフ不在


	スライド 1

